
Mobiliteitsplan 2040 Land van Cuijk 

De raad van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2023; 

  

besluit: 

Vast te stellen het Mobiliteitsplan 2040 Gemeente Land van Cuijk 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Land van Cuijk 

in zijn openbare vergadering van 14 december 2023. 

De griffier, 

Richard van der Weegen 

De voorzitter, 

Marieke Moorman 

Nr. 164853 

GEMEENTEBLAD 16 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 164853 16 april 2024 1 


